


Edição 4.622 | Ano 9
09 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 005-S.2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DUITNH93-PCWQ8PAO-G2AVUDNO-1U5NVC4C
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



AVISO
HOMOLOGAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE

A Secretária Municipal de Saúde de Itabuna homologa e ratifica o Termo de Inexigibilidade nº 005-
S/2021,  que  tem como objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE
CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  JURÍDICA  NO  ÂMBITO  ADMINISTRATIVO  E  JUDICIAL,
VISANDO  O  ACOMPANHAMENTO  DE  PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  NOS  ÓRGÃOS  DE
CONTROLE EXTERNO, SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA E MINISTÉRIO DA
SAÚDE,  BEM  COMO  ASSESSORAMENTO  NA  GESTÃO  ADMINISTRATIVA.,  tendo  como

contratada  a  empresa  ARAGÃO  E  ALMEIDA  ADVOCACIA  E  CONSULTORIA, CNPJ/MF  nº.

15.417.620/0001-06, conforme contrato nº 091-S/2021. Com o valor total de R$ 192.000,00 (cento e

noventa e dois mil reais). Itabuna, 18 de junho de 2021. LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR-

Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 005-S/2021

N°. Processo Administrativo:  088-S/2021 Inexigibilidade Nº.  005-S/2021. Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ITABUNA –  Contratado:  ARAGÃO  E  ALMEIDA  ADVOCACIA  E
CONSULTORIA, CNPJ/MF  nº.  15.417.620/0001-06. Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  ÁREA  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  JURÍDICA  NO  ÂMBITO
ADMINISTRATIVO  E  JUDICIAL,  VISANDO  O  ACOMPANHAMENTO  DE  PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS NOS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO,  SECRETARIA DE SAÚDE DO
ESTADO DA BAHIA E MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO ASSESSORAMENTO NA GESTÃO
ADMINISTRATIVA. Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: 12 meses. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE GESTORA
    

FON

TE

Projeto/Atividade Elemento de Despesa

1019 02 2.374 339035

Nº  do  contrato:  091-S/2021.  Data  de  assinatura:  18/06/2021.  Valor  mensal  de  R$  16.000,00
(dezesseis mil reais), perfazendo o valor total de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).

Itabuna 18 de junho de 2021. 

Edição 4.622 | Ano 9
09 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODA INEXIGIBILIDADE 005-S.2021

Certificação Digital: DUITNH93-PCWQ8PAO-G2AVUDNO-1U5NVC4C
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	INEXIGIBILIDADE
	EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 005-S.2021


		2021-07-09T17:31:26-0300




